
                                                 Uchwała  Nr XI/101/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Gminę Otmuchów prawa użytkowania 
wieczystego działki nr 907/5 położonej w Otmuchowie 

 
 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 1515 ), Rada Miejska  w Otmuchowie 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup prawa użytkowania wieczystego  działki          
nr 907/5, AM-12, o pow. 7.8940 ha,  obr. 0001, Otmuchów dla której Sąd Rejonowy     
w Nysie Wydział V Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą OP1N/00027969/9 
od Firmy BRAVET Sp. z o.o. w Warszawie ul. Marszałkowska nr 115/222  za cenę 
brutto 700 000,00 zł słownie (siedemset tysięcy) złotych, płatną w trzydziestu pięciu  
ratach miesięcznych po 19 500,00 zł i jedna rata płatna do 31 marca 2016 roku              
w wysokości 17 500,00 zł słownie (siedemnaście tysięcy pięćset) złotych.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Otmuchowa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady 
                                                                                   Stanisław Zaczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


